Администрация сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 01.04.2019 г.  № 4-2

О внесении  дополнения в постановление главы сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 18.12.2018. № 12/3  «Об утверждении перечня  свободных площадей, составляющих казну сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, предлагаемых для передачи в аренду, в том числе  субъектам малого предпринимательства»

 В целях эффективного использования муниципального имущества, оказания имущественной поддержки  субъектам  малого и среднего предпринимательства  и реализации ч. 1 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007. № 209- ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ»,  руководствуясь п.3 ч.1 ст.14  и ч.6 ст.43 Федерального закона от 06.10.2003. № 131-ФЗ,  «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.  Дополнить  приложение к постановлению от 18.12.2018. № 12/3  «Об утверждении перечня  свободных площадей, составляющих казну сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, предлагаемых для передачи в аренду, в том числе  субъектам малого предпринимательства» согласно приложению   к настоящему постановлению.
       2. Опубликовать  утвержденный  перечень свободных площадей, предлагаемых для передачи в аренду, в том числе  субъектам малого предпринимательства на официальном  сайте сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               Р.Т. Фатхутдинов

с.Таймурзино
«___»_____________2019 г.
№ ____

Приложение
к постановлению главы
сельского поселения
Таймурзинсий сельсовет
муниципального района
Дюртюлинский район
Республики Башкортостан
от  01.04.2019. № 4/2

Перечень  свободных площадей,    составляющих казну сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, предлагаемых для передачи в аренду, в том числе  субъектам малого предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес, местонахождение свободных площадей
	Характеристика площадей (производственные цеха, лаборатории, склады и т.д.), кадастровый номер,
площадь кв. м

	1.
	нежилое здание
	Республика Башкортостан,  Дюртюлинский район,
Таймурзинский с/с, в 500 м на юго-восток от с. Таймурзино
	Нежилое здание, 1992 г., 02:22:071101:221;
                    172 кв.м.

Управляющий делами                                                                                              Р.П. Сахибгареева